
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
16.02.2021          Львів               № 35    

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвалу Вченої ради ЛьвДУВС від 11.02.2021, протокол  

№ 8 «Про затвердження нових форм документів про вищу освіту (науковий 

ступінь) у ЛьвДУВС» (ухвала додається). 

2. Відповідальним за виконання ухвали Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату 

Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п       Роман БЛАГУТА 
 

  


